
 
 

ZARZĄDZENIE NR 23/2021 
WÓJTA GMINY ŁYSE 

z dnia 15 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (tekst jed. Dz. U. 
z 2019 poz. 869 z późn. zm.)  oraz § 10 pkt. 6 uchwały Nr  XIX/136/2021 Rady Gminy Łyse z dnia 28 stycznia  
2021r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2021 Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu wydatków w budżecie Gminy na 2021 r. zgodnie z załącznikiem do 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

   

Wójt Gminy Łyse 
 
 

Grzegorz Fabiszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 maja 2021 r.

Poz. 4325



Załącznik do zarządzenia Nr 23/2021 

Wójta Gminy Łyse 

z dnia 15 marca 2021 r. 

ZESTAWIENIE 
zmian wydatków budżetowych budżetu gminy w 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 371 500,00 0,00 1 371 500,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 667 000,00 -5 150,00 661 850,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 470 000,00 -5 150,00 464 850,00 
 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 5 150,00 5 150,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

0,00 4 971,00 4 971,00 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 179,00 179,00 
Razem: 56 769 851,00 0,00 56 769 851,00 

Uzasadnienie:    

Dokonuje się zmiany planu wydatków zadań bieżących budżetu Gminy Łyse w rozdziale i paragrafach 
wynikających ze zwrotu dotacji celowej wraz z odsetkami z realizacji zadania wypłaty zasiłków celowych dla 
rodzin poszkodowanych w wyniku zdarzeń klęskowych na podstawie przedłożonej korekty sprawozdania 
końcowego do MUW w Warszawie. 

   

Wójt Gminy Łyse 
 
 

Grzegorz Fabiszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4325


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Załącznik 1

		2021-05-12T10:51:42+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




